IRYAN

INSCRICAO

201610702-8
201603374-5
201608555-3
201600184-7
201600238-0
201608831-8
201601441-0
201611005-6
201615416-0
201603226-2
201617020-0
201617591-9
201601893-9
201608988-6
201600303-0
201608114-9
201603950-6
201614079-3
201616419-6
201601957-8
201607452-1
201612014-0
201605151-9
201607899-0
201616189-4
201601788-3
201615462-2
201615504-4
201602792-0
201617966-8
201602068-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRIAN MATHEUS KALIL GONDO
AMANDA GIL IDALGO

AMANDA PAULINO OLER

ANA CLARA MORAES BUZZO

ANNA BEATRIZ TODON DOS SANTOS
BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA SERENO
CARLA AMI NAKANO

CECILIA DE FREITAS AGNELLO
ERICSSON VALERIO CARVALHO
ESTER DA SILVA CUSTODIO
FERNANDA ALVES DE ALMEIDA
GABRIEL PRIETO DE OLIVEIRA MURTA
GABRIELA PAIVA DE SOUZA
GEOVANA BEATRIZ LAGOS DE PAULA
GIOVANA MACHADO BARRETO
GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA TORMEM
HELOIZA OLIVEIRA AMICCI

INARA CAROLINE DA SILVA PERECIN
ISABELY LUCIANA COUTINHO

JOAO MATEUS SERBAI ISHIBA

JOAO VICTOR GOMES CADAMURO
JOELKA MORIAH CASTRO DA SILVA
LARA MARIA FORNACIARI LAZARINI
LUCCA ALBUQUERQUE FURU UCHI
LUIZ EDUARDO SILVA DOS SANTOS
MARIA GABRIELA ZEQUIM

MARIA LUISA PAVEZI

MARIANA TIMOTEO NATAL

MARINA BACHINI SANTOS

MICHELLE RUYS TOTOLA

NATHAN GABRIEL HOFFMANN DOS SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.5 12.0
43.0 22.5
53.0 19.0
39.5 21.0
23.0 19.0
33.0 13.0
40.5 20.0
28.0 14.0
29.0 14.0
18.0 5.5
31.0 10.0
315 11.0
23.0 21.0
40.5 16.5
53.5 25.0
47.5 23.0
175 17.0
23.5 19.0
16.0 16.0
37.5 19.0
39.5 19.0
29.5 14.0
325 15.0
20.5 16.0
30.5 7.5
AUS AUS
37.0 10.0
AUS AUS
46.5 215
28.5 0.0
35.0 23.0

LIN.
ESTR

3.0
12.0
18.0
12.0

7.0

0.0
12.0
14.0

6.0

9.0

6.0
12.0
13.0
18.0
11.0
22.0

3.0
14.0
10.0

9.0

4.0

6.0
16.0

8.0

2.0

AUS

0.0

AUS

5.0

6.0
12.0

ART
5.0
4.5
6.0
S5
8.0
4.5

14.0
3.0

10.5
7.5

12.0
8.5

13.0

12.0

11.5
6.0
35
5.0

12.0
7.5
6.5

10.0
7.5
4.5
3.5

AUS
4.5

AUS
6.0

15.0

13.0

HIS
6.0
3.0
3.0
6.0
6.0
3.0
0.0
6.0
0.0
0.0
0.0
3.0
0.0
6.0
7.0
9.0

14.0

13.0
6.0
3.0
5.0
3.0
0.0
0.0
6.0

AUS
7.0
AUS
5.0
6.0
0.0

RED
68.0
103.0
87.5
86.0
83.0
87.5
N.A
69.0
N.A
N.A
N.A
70.5
N.A
114.0
97.0
93.0
72.5
102.0
70.5
91.0
93.0
74.5
N.A
N.A
49.0
AUS
91.5
AUS
111.0
N.A
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

123.5
188.0
186.5
168.0
146.0
141.0

134.0

ETAPA 2
(PESO 2)

127.5
207.5
119.5
163.5
146.5

99.5

148.5

ETAPA 1
(PESO 1)

145.5
170.0
136.5
170.5
182.0

85.0

177.0

ESCORE FINAL
647.5
961.0
748.5
833.5
767.0
566.0

742.0

CLAS SITUACAO

19
5
14
11
12
24

15

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201602045-2
201607838-4
201610329-0
201604029-8
201611462-4
201605865-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NICOLE PAULA DOMENES SANTOS
RAFAEL RODRIGUES MARQUES
RAQUEL CORREIA DO AMARAL
ROBERTA MARCATO HERNANDES
VICTOR KENZO YAMASHITA FUKUE
VINICIUS ALKMIM DIAS

CONH.  LIN.

GERAIS PORT
490 190
340 170
385 100
290 115
29.0 0.0
230 125

LIN.
ESTR

14.0
9.0
8.0
2.0

18.0
9.0

ART
16.0
10.0
8.5
4.5
10.5
6.0

HIS
3.0
2.0
3.0
2.0
0.0
3.0

RED
97.5
91.5
73.0
91.5

N.A
73.0

ETAPA 3
(PESO 2)

198.5
163.5
141.0
140.5

126.5

ETAPA 2
(PESO 2)

213.5
183.5

95.5
153.5

151.5

ETAPA 1
(PESO 1)

193.0
156.0
166.0
161.0

165.0

ESCORE FINAL
1017.0
850.0
639.0
749.0

721.0

CLAS SITUACAO

1
9
20
13

17

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA



